Pag.		Pag.
Cap. 23. Flora Asiae	472—476	Florae Europaeae Sect. 3. borealis.	
§. 1. Flora Asiae australis	472—474	Cap. 34. Flora Anglica	499—502
§. 2. Flora Asiae occidentalis (minoris)	474—475	Cap. 35. Flora Scandinavica	502—505
§. 3. Flora Asiae borealis	475	Cap. 36. Flora Rossica	505—506
§. 4. Flora Asiae orientalis (Chinae et Japoniae)	475—476	Liber IV. Botanica applicata.	
Cap. 24. Flora Australiae (Oecaniae)	476—477	Cap. 37. Plantae medicae	506—512
Cap. 25. Flora Europaea generalis	477	Cap. 38. Plantae venenatae	512—513
Florae Europaeae Sect. 1. mediterraneae.		Cap. 39. Plantae usuales et agricultura	513—516
Cap. 26. Flora Hispanica et Lusitanica	477—478	Cap. 40. Plantae hortenses	516—517
Cap. 27. Flora Italica	478—482	Cap. 41. Arborea	518—519
Cap. 28. Flora Graeciae et Turciae	482	Cap. 42. Plantae poeticae religiosae superstitionis con- templationi subjectae	519—522
§. 1. Auctores classici Florae Graeciae Europaeen- sis et Asiaticae	482	Liber V. Botanica physiologica.	
§. 2. Auctores recentiores	482	Cap. 43. Morphologia et vita plantarum	522—526
Florae Europaeae Sect. 2. centralis.		Cap. 44. Valetudo et morbi plantarum	526—527
Cap. 29. Flora Gallica	483—487	Cap. 45. Physiologiae partes chemicae physicae	527—531
Cap. 30. Flora Batavica et Belgica	487—488	Cap. 46. Anatomia et Physiologia generalis	531—540
Cap. 31. Flora Germanica	488—496	Index Auctorum	541—568
Cap. 32. Flora Helvetica	496—497	Index librorum Anonymorum	569—573
Cap. 33. Flora Austriaca	497—499	Corrigenda	574
		Index	575—576
		Epilogus	577

EPILOGUS.

Libri ingentis auctor Georgius Pritzel Berolinensis, academiae regiae scientiarum archivarius et bibliothecae regiae custos, natus d. II m. Sept. a. MDCCCXVI, cum per complures annos gravissimo spinae medullaris morbo vexatus esset, d. XIV m. Jun. a. MDCCCLXXIV medio ex opere nobis ereptus est. Itaque priorem libri partem ipse imprimendam curavit, alteram inordinatam et incompositam reliquit. Quare viri amicissimi opus ego absolvendum suscepi, qui jam olim ad alteram libri partem nonnulla contulerim neque a novae hujus editionis consilio ac ratione alienus fuerim. Atque capitum numerum imminuendum esse pridem intellectum est. Quod quam ratione exsequendum esse putaret, Pritzelius indicare jam non potuerat. Quae cum ita essent, meo mihi consilio haec operis pars ordine digerenda erat, nisi quod eis me applicare rationibus studerem, quas olim cum Pritzelio iniissem. Id vero ut ad finem perducere posset per complures annos strenue elaborandum erat, quippe cum scriptorum enumerandorum immensa copia esset. Qua in re non sine certa ratione factum est, ut nonnullos libros quorum minor esset auctoritas ex prioris editionis parte altera retinerem, quos Pritzelius per alteram partis prioris editionem sedulo omitteret. Hanc autem quae evitari non poterat inaequabilitatem ut aequi boni faciant rogandi sunt quicumque librum adhibebunt. Nam spero fore, ut quas institui mutationes perspicuitati inserviant usumque faciliorem reddant.